
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 08.03.2023 м. Ужгород   № 126 

 

Про зміни до переліків  

адміністративних послуг 

 

            Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», у зв’язку із 

набранням чинності  Постанови Кабінету Міністрів України № 722 «Деякі 

питання здійснення дозвільних та реєстраційних процедур у будівництві в 

умовах воєнного стану», Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень» №1952-ІV, Постанов Кабінету 

Міністрів України № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», № 1141 «Про затвердження Порядку ведення 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно»,  № 209 «Деякі питання 

державної реєстрації та функціонування єдиних та державних реєстрів, 

держателем яких є Міністерство юстиції, в умовах воєнного стану»,  керуючись  

частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів суб’єктів 

звернення у сфері отримання адміністративних послуг та документів 

дозвільного характеру, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 22.06.2022 № 240 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг», а саме: 

1.1. Вилучити з додатку 1 до рішення послугу, яка надається управлінням 

економічного розвитку міста, а саме: 

- розміщення обʼєктів дрібнороздрібної торгівлі (п.68). 

1.2. Доповнити додаток 1 до рішення послугами, які надаються 

управлінням економічного розвитку міста, а саме: 

- отримання суб’єктами господарювання, що здійснюють підприємницьку 

діяльність на території м. Ужгород, компенсації частини вартості за придбання 

альтернативних джерел енергозабезпечення. 

1.3. Вилучити з додатку 1 до рішення послуги пп. 78-85 та доповнити 

додаток 1 послугами, які надаються відділом державної реєстрації речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень, а саме: 



 - державна реєстрація права власності на нерухоме майно, права довірчої 

власності як способу забезпечення виконання зобов’язання на нерухоме майно, 

об’єкт незавершеного будівництва (00041); 

- державна реєстрація спеціального майнового права на об’єкт 

незавершеного будівництва, майбутній об’єкт нерухомості (33.01.09); 

- державна реєстрація речового права, похідного від права власності 

(00042); 

- державна реєстрація обтяжень речових прав на нерухоме майно (00048);  

- внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно (00046); 

- скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, скасування рішення державного реєстратора (за судовим рішенням) 

(00043); 

- взяття на облік безхазяйного нерухомого майна (00049); 

- заборона вчинення реєстраційних дій (01174); 

- надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно (00047). 

1.4. Вилучити з додатку 1 до рішення послуги пп. 86-107 та доповнити 

додаток 1 послугами, які надаються відділом державної реєстрації юридичних 

осіб та фізичних осіб-підприємців, а саме: 

 - державна реєстрація створення юридичної особи (крім громадського 

формування та релігійної організації) (00050);  

- державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу (крім 

громадського формування та релігійної організації), зареєстровану до 01 липня 

2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 

(00052); 

- державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу (крім 

громадського формування та релігійної організації), що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів 

юридичної особи (крім громадського формування та релігійної організації) 

(00054); 

- державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на 

діяльність на підставі власного установчого документа (крім громадського 

формування та релігійної організації) (00056); 

- державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі 

модельного статуту (крім громадського формування та релігійної організації) 

(00057); 

- державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації) (00058); 

- державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім 

 громадського формування та релігійної організації) (00073); 

https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122412-70.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122412-70.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122412-70.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122458-66.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122458-66.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122458-66.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122648-36.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122648-36.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122744-27.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122744-27.pdf


- державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

юридичної особи (крім громадського формування та релігійної організації) 

(00083); 

- державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 

реорганізації, ліквідаційної комісії), голови комісії або ліквідатора юридичної 

особи (крім громадського формування та релігійної організації) (00094); 

- державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її 

ліквідації (крім громадського формування та релігійної організації) (00097); 

-державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її 

реорганізації (крім громадського формування та релігійної організації) (00100); 

- державна реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної 

особи (крім громадського формування та релігійної організації) (00087); 

- державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений підрозділ 

юридичної особи (крім громадського формування та релігійної організації) 

(00090); 

- державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної 

особи (крім громадського формування та релігійної організації) (00092); 

- державна реєстрація фізичної особи підприємцем (00106); 

- державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу – 

підприємця, зареєстровану до 01 липня 2004 року, відомості про яку не 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань (00109); 

- державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу – 

підприємця, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань (00108); 

- державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної 

особи – підприємця за її рішенням (00107); 

 - видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань (00234); 

- видача документів, що містяться в реєстраційній справі юридичної 

особи, громадського формування, що не має статусу юридичної особи, фізичної 

особи – підприємця (00236); 

- виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань (01179). 

1.5. Вилучити з додатку 2 до рішення послуги, які надаються 

Ужгородським відділом № 1 Головного управління Державної міграційної 

служби України п.100-109 та доповнити додаток 2 послугами, що надаються  

Головним управлінням Державної міграційної служби України в Закарпатській 

області такими послугами: 

- оформлення і видача паспорта  громадянина України з безконтактним 

електронним носієм вперше після досягнення 14-річного віку (00023); 

- оформлення і видача паспорта громадянина України з безконтактним 

електронним носієм у зв’язку з втратою/викраденням паспорта  

громадянина України зразка 1994 року (у формі книжечки) (00287); 

https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122824-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122824-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122824-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122938-37.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122938-37.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122938-37.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123033-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123033-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123124-67.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123124-67.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123210-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123210-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123408-23.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123408-23.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123408-23.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123516-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123516-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123857-21.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124806-15.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124806-15.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124806-15.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124933-34.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124933-34.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142518-81.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142518-81.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142656-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142656-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142656-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142736-78.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142736-78.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142736-78.pdf
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_5
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_6


- оформлення і видача паспорта  громадянина України з безконтактним 

електронним носієм у зв’язку з втратою/ викраденням паспорта  громадянина  

України з безконтактним електронним носієм (00025); 

- оформлення і видача паспорта  громадянина України з безконтактним 

електронним носієм у разі обміну паспорта  громадянина України зразка 1994 

року (у формі книжечки) у зв’язку: із зміною інформації, внесеної до паспорта 

(прізвища, імені, по батькові, дати народження, місця народження); виявлення 

помилки в інформації, внесеної до паспорта; непридатності паспорта для 

подальшого використання; якщо особа досягла 25- чи 45-річного віку та не 

звернулася в установленому законодавством порядку не пізніше як через місяць 

після досягнення відповідного віку для вклеювання до паспорта  громадянина  

України зразка 1994 року нових фотокарток; у разі обміну паспорта  

громадянина України зразка 1994 року на паспорт громадянина України з 

безконтактним електронним носієм (за бажанням) (00277); 

- оформлення і видача паспорта  громадянина України з безконтактним 

електронним носієм у разі обміну паспорта  громадянина України (у формі 

картки) у зв’язку: із зміною інформації, внесеної до паспорта (крім додаткової 

змінної інформації); отримання реєстраційного номера облікової картки 

платника податків з державного реєстру фізичних осіб - платників податків 

(РНОКПП) або повідомлення про відмову від прийняття зазначеного номера (за 

бажанням); виявлення помилки в інформації, внесеній до паспорта; закінчення 

строку дії паспорта; непридатності паспорта для подальшого використання 

(00285); 

- оформлення і видача паспорта громадянина України для виїзду за 

кордон з безконтактним електронним носієм (00027); 

- оформлення і видача паспорта громадянина України для виїзду за 

кордон з безконтактним електронним носієм замість втраченого або 

викраденого (00028); 

- оформлення і видача паспорта  громадянина України для виїзду за 

кордон з безконтактним електронним носієм у зв’язку з обміном у разі: зміни 

інформації, внесеної до паспорта для виїзду за кордон; виявлення помилки в 

інформації, внесеній до паспорта для виїзду за кордон; закінчення строку дії 

паспорта для виїзду за кордон; непридатності паспорта для виїзду за кордон для 

подальшого використання (00274). 

1.6. Вилучити з додатку 2 до рішення послуги, які надаються 

Департаментом культури, національностей та релігій, а саме: 

- державна реєстрація створення релігійної громади (у тому числі в 

результаті злиття, поділу) (01102) 

- реєстрація статуту (положення) релігійної громади (01097); 

- реєстрація статуту (положення) релігійної громади у новій редакції 

(01098); 

- державна реєстрація включення відомостей про релігійну громаду, 

статут якої зареєстровано до 1 січня 2013 року, відомості про яку не містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань (01103); 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_3
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_13
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_22
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_23
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/523-2014-%D1%80?find=1&text=%D1%96%D0%BE%D0%BD%D1%96%D0%B7%D1%83%D1%8E%D1%87%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82+%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0#w2_24


- державна реєстрація змін до відомостей про релігійну громаду, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до установчих 

документів (01105); 

- державна реєстрація припинення релігійної громади в результаті її 

ліквідації (01104); 

- державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 

реорганізації, ліквідаційної комісії) релігійної громади (01100); 

- державна реєстрація припинення релігійної громади в результаті її 

реорганізації (01112); 

- державна реєстрація рішення про припинення релігійної громади 

(01099). 

1.7. Вилучити з додатку 2 до рішення послуги пп. 1-11, які надаються  

Управлінням Держпраці у Закарпатській області та доповнити додаток 2 

послугами, які надаються Західним міжрегіональним управлінням Державної 

служби з питань праці а саме: 

- реєстрація великотоннажних та інших технологічних транспортних 

засобів (00864); 

- перереєстрація великотоннажних та інших технологічних транспортних 

засобів (00727); 

- зняття з обліку великотоннажних та інших технологічних транспортних 

засобів (00712); 

- тимчасова реєстрація великотоннажних та інших технологічних 

транспортних засобів (00737); 

- переоформлення гірничого відводу для розробки родовищ корисних 

копалин місцевого значення (00897); 

- видача свідоцтва на придбання вибухових матеріалів промислового 

призначення (01070); 

- видача свідоцтва на зберігання вибухових матеріалів промислового 

призначення (01072); 

- видача гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин 

місцевого значення (01081); 

1.8. Вилучити з додатку 2 до рішення послуги, які надаються відділом     

№ 1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління 

Держгеокадастру у Закарпатській області, а саме пункти 12-30. 

1.9. Вилучити з додатку 2 до рішення послуги, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру у Закарпатській області ,а саме пункти 44-46. 

1.10. Доповнити додаток 2 до рішення послугами, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Закарпатській області, а саме: 

 - виправлення технологічної помилки у відомостях з Державного 

земельного кадастру не з вини органу, що здійснює його ведення (00081); 

- надання довідки про осіб, які отримали доступ до інформації про 

суб’єкта речового права у Державному земельному кадастрі (01254); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягів з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку з відомостями про 



речові права на земельну ділянку, їх обтяження, одержаними в порядку 

інформаційної взаємодії з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, та відомостями про ділянки надр, надані у користування відповідно до 

спеціальних дозволів на користування надрами та актів про надання гірничих 

відводів, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з Держгеонадрами та 

Держпраці, та/або посиланням на документи, на підставі яких відомості про 

обмеження у використанні земель внесені до Державного земельного кадастру 

(02455); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягів з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку з  усіма відомостями, 

внесеними до Поземельної книги, крім відомостей про речові права на земельну 

ділянку, що виникли після 1 січня 2013 р., та відомостями про ділянки надр, 

надані у користування відповідно до спеціальних дозволів на користування 

надрами та актів про надання гірничих відводів, одержаними в порядку 

інформаційної взаємодії з Держгеонадрами та Держпраці, та/або посиланням на 

документи, на підставі яких відомості про обмеження у використанні земель 

внесені до Державного земельного кадастру (02456); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягів з 

Державного земельного кадастру про землі в межах адміністративно-

територіальних одиниць (00035); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягів з 

Державного земельного кадастру про обмеження у використанні земель, у тому 

числі з посиланням на документи, на підставі яких  відомості про обмеження у 

використанні  земель внесені до Державного земельного кадастру (00059); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі довідки, 

що містять узагальнену інформацію про землі (території) (00061); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі 

викопіювань з картографічної основи Державного земельного кадастру, 

кадастрової карти (плану) (00062); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі копій 

документів, що створюються під час ведення Державного земельного кадастру 

(00063); 

- виправлення технічної помилки у відомостях з Державного земельного 

кадастру, допущеної органом, що здійснює його ведення, з видачею витягу 

(00080); 

- внесення до Державного земельного кадастру відомостей про межі 

частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, з 

видачею витягу (00072); 

- видача довідки про наявність та розмір земельної частки (паю) (00064); 

- видача довідки про наявність у Державному земельному кадастрі 

відомостей про одержання у власність земельної ділянки у межах норм 

безоплатної приватизації за певним видом її цільового призначення 

(використання) (00065); 

- внесення до Державного земельного кадастру відомостей про 

обмеження у використанні земель, безпосередньо встановлені законами та 



прийнятими відповідно до них нормативно-правовими актами, містобудівною 

документацією, з видачею витягу (00079); 

- внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до них) 

про земельну ділянку з видачею витягу (00071); 

- весення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до них) 

про землі в межах територій адміністративно-територіальних одиниць, про 

землі в межах територій територіальних громад, з видачею витягу (00074); 

- державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з Державного 

земельного кадастру (00069); 

- державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу 

(00078); 

- державна реєстрація меліоративної мережі (змін до відомостей про неї) з 

видачею витягу з Державного земельного кадастру (02442); 

- державна реєстрація складової частини меліоративної мережі (змін до 

відомостей про неї) з видачею витягу з Державного земельного кадастру 

(02444); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з 

Державного земельного кадастру про меліоративну мережу, складову частину 

меліоративної мережі (02445); 

- надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з 

Державного земельного кадастру про землі в межах території територіальної 

громади (02454); 

- видяча витягу з технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельниї ділянок (00068); 

- видача рішення про передачу у власність, надання у користування 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній власності (01993). 

1.11. Вилучити з додатку 3 до рішення послуги, які надаються 

Департаментом культури Закарпатської обласної державної адміністрації, а 

саме: 

- дозвіл на проведення робіт на пам'ятках місцевого значення (крім 

пам'яток археології), їх територіях та в зонах охорони, реєстрація дозволів на 

проведення археологічних розвідок, розкопок (00165); 

- погодження програм та проєктів містобудівних, архітектурних і 

ландшафтних перетворень, будівельних, меліоративних, шляхових, земельних 

робіт, реалізація яких може позначитися на стані пам’яток місцевого значення, 

їх територій і зон охорони (01133). 

1.12. Вилучити з додатку 3 до рішення послугу, яка надається 

Департаментом екології та природних ресурсів Закарпатської обласної 

державної адміністрації, а саме: 

- реєстрація декларації про відходи (00258). 

1.13. Вилучити з додатку 3 до рішення послугу, яка надається 

Ужгородським міськрайонним  відділом  Управління Державної служби з 

надзвичайних ситуацій України у Закарпатській області, а саме: 

- подання і реєстрація декларації відповідності матеріально-технічної 



бази суб’єкта господарювання вимогам законодавства з питань пожежної 

безпеки (00162). 

1.14. Вилучити з додатку 3 до рішення послугу, яка надається 

Управлінням Державної служби з надзвичайних ситуацій України у 

Закарпатській області, а саме: 

- подання і реєстрація декларації відповідності матеріально-технічної 

бази суб’єкта господарювання вимогам законодавства з питань пожежної 

безпеки (00162). 

1.15. Доповнити додаток 3 до рішення послугами, які надаються 

Головним управлінням державної служби з надзвичайних ситуацій України  у 

Закарпатській області, а саме: 

- реєстрація декларації відповідності матеріально-технічної бази суб’єкта 

господарювання вимогам законодавства з питань пожежної безпеки (00162); 

- реєстрація (облік) об’єкта (об’єктів) підвищеної небезпеки в Реєстрі* 

(Журналі обліку) об’єктів підвищеної небезпеки (01618); 

- виключення об’єкта підвищеної небезпеки з Реєстру* (Журналу обліку) 

об’єктів підвищеної небезпеки (01669). 

1.16. Вилучити з додатку 3 до рішення послуги пп. 3-7, які надаються  

Управлінням Держпраці у Закарпатській області та доповнити додаток 3 

послугами, які надаються Західним міжрегіональним управлінням Державної 

служби з питань праці, а саме: 

- видача дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та/або на 

експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної 

небезпеки (00863); 

- переоформлення дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на 

експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної 

небезпеки (01430); 

- анулювання дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на 

експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної 

небезпеки (00728); 

- продовження строку дії дозволу на виконання робіт підвищеної 

небезпеки та на експлуатацію машин, механізмів, устаткування підвищеної 

небезпеки (01446); 

- реєстрація декларації відповідності матеріально-технічної бази 

роботодавця вимогам законодавства з питань охорони праці (00757); 

- реєстрація зміни відомостей у декларації  відповідності матеріально-

технічної бази вимогам законодавства з охорони праці (01451). 

 

2. Керівникам Головного управлінням Державної міграційної служби 

України в Закарпатській області, Головного управління державної служби з 

надзвичайних ситуацій України  у Закарпатській області, Західному 

міжрегіональному управлінню Державної служби з питань праці; відділу 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, 

управлінню економічного розвитку міста виконавчого комітету Ужгородської 

міської ради протягом 5-ти робочих днів після прийняття зазначеного рішення 



подати до центру надання адміністративних послуг розроблені і оновлені  

інформаційні та технологічні картки відповідно до затверджених переліків. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


